
                                                                                                  
           

 
 
 
 

JAK PŘIPRAVIT PODNIK NA NEZNÁMOU BUDOUCNOST (1.) 

ORGANIZÁTOR: TOP EXPO CZ www.top-expo.cz, kontakty: marketing@top-expo.cz, 723 950 992, 246 032 771-3  

24. 4. 2018 od 13 h,  CIIRC 10. p,  PRAHA 6,  Jugoslávských partyzánů  3 
    

 

                      
              
 

ZAHÁJENÍ KONFERENCE: 

Ing. Miloslava Veselá, CEO TOP EXPO CZ          

prof. JUDr. Zdeněk Souček, DrSc., prezident Klubu STRATÉG 
 

ÚVODNÍ SLOVO:   VIZE PRO PRŮMYSL A SPOLEČNOST 4.0 

prof. Ing. Vladimír Mařík, DrSc.,  

 

 ředitel CIIRC ČVUT  

 předseda výzkumné rady TA ČR  

 člen Rady vlády pro výzkum a inovace 
 

 

 

 

 

OČEKÁVANÁ BUDOUCNOST SVĚTA … MOŽNOSTI A RIZIKA 

Prof. Ing. Peter Staněk, CSc., světově známý ekonom a prognostik, Ekonomický ústav SAV v Bratislavě 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURENCESCHOPNOST FIREM, TRH PRÁCE, SDÍLENÁ EKONOMIKA 

prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc.; česká profesorka ekonomie, 1. náměstkyně pražské primátorky 

 

 

 

NAŠE BUDOUCNOST ZÁVISÍ NA VZDĚLÁVÁNÍ  

PhDr. Miroslava Kopicová, ředitelka Národního vzdělávacího fondu 
 

 
 

JAK PŘIPRAVIT PODNIK NA NEZNÁMOU BUDOUCNOST – ÚKOLY TOP MANAGEMENTU 

prof. JUDr. Zdeněk Souček, DrSc., prezident Klubu STRATÉG 

 
 

 

 

 

  

Peter Staněk bude prezentovat v širším kontextu nejen budoucnost ve výrobě, která se čím 

dál více obejde bez zásahu člověka, ale hlavně své daty podložené prognózy budoucnosti 

světa a připravenost společnosti na nastávající změny. 

Miroslava Kopicová, poradkyně několika premiérů v oblasti vzdělávání, výzkumu a 

inovací, se bude zabývat důležitostí vzdělávání jako rozhodujícího faktoru úspěšných firem 

a rozvoje ČR. 

 

Eva Kislingerová se ve své prezentaci zaměří na problémy v oblasti 

konkurenceschopnosti podniků ČR a upozorní na dopady digitalizace a automatizace 

nejen na trh práce, ale i na další oblasti ekonomiky a zabývat se bude i problémy v oblasti 

sdílené ekonomiky. 

 

Zdeněk Souček, významný odporník na strategické řízení poradí, jak 

konkrétně postupovat v podniku, který připravujeme na budoucnost. 

16:30 DISKUZE k 1. části KONFERENCE, řídí prof. Zdeněk Souček  

Pozvání na raut a 2. část konference  30. 10. 2018 

Ing. Miloslava Veselá, CEO TOP EXPO CZ          


